
001 - CATEGORIA C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 5

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 3 CHRIS VA MARGHERITA FOSSATI 0/8 36,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 GERALDO Z GIORGIA TALENTI 8 49,22 0,00 0,00 0,00 0,00

3 6 PANDORA DI SANTA PAOLA LUCA FONTANELLA 12 52,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1 VOLTAIR DI VAL LITARA CAROLINA CELLINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 VALDANO ROUGE MARIANNA DUTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

002 - CATEGORIA C135 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 4

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 2 GERALDO Z GIORGIA TALENTI 0/0 33,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 CHRIS VA MARGHERITA FOSSATI 0/4 37,39 0,00 0,00 0,00 0,00

3 6 PANDORA DI SANTA PAOLA LUCA FONTANELLA 4 53,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4 9 CLARIMO JUNIOR NICOLA RODINETTI 4 56,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

003 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 15 DINIK ELISA FRASSINELLI 0 59,83 0,00 0,00 75,00 0,00

2 22 APPLE DEL RONCHETTO ALICE SAVIOZZI 0 70,03 0,00 0,00 154,00 0,00

3 21 FOULQUE NAT MARIANNA DUTTO 0 73,77 0,00 0,00 45,00 0,00

4 12 CONTENDRA VAN POTTELBERG DOMIZIANA ALLEGRA VILLI 4 59,77 0,00 0,00 36,00 0,00

5 17 ARDITO ANASTASIA CALDIRONI 4 67,47 0,00 0,00 0,00 0,00

6 19 CHERRY JVH Z LAVINIA QUAGLIA 4 77,22 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139 CIARADA 3 GIORGIA MILFA 8 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00

8 18 KASPER SOFIA RUSSO 8 62,92 0,00 0,00 0,00 0,00

9 24 KHASTAAR PG ANNA BONVINI 8 72,68 0,00 0,00 0,00 0,00

10 16 PANINI VAN'T SCHAWIJCKE SOFIA MACARIO 8 78,62 0,00 0,00 0,00 0,00

11 13 MARCUS VAN DE WATERING SOPHIE CARPANESI 13 87,17 0,00 0,00 0,00 0,00

12 20 TOULING MARGHERITA BUFFA 16 86,74 0,00 0,00 0,00 0,00

26 SIMEQUYL CATERINA DEL BUONO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 5 LUCA BURATTIN Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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004 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 12

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 17 ANASTASIA CALDIRONI 0 64,77 0,00 0,00 262,50 0,00

2 31 GIORGIA MILFA 0 64,99 0,00 0,00 81,00 0,00

3 15 ELISA FRASSINELLI 4 62,88 0,00 0,00 67,50 0,00

4 33 CHIARA SANTANGELETTA 4 68,77 0,00 0,00 54,00 0,00

5 30 CAROLINA GIL 4 77,05 0,00 0,00 0,00 0,00

6 20 MARGHERITA BUFFA 7 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00

7 29 ROMINA STUPINO 8 60,24 0,00 0,00 0,00 0,00

8 32 MILLY FRIGERIO 8 65,02 0,00 0,00 0,00 0,00

9 18 SOFIA RUSSO 20 62,95 0,00 0,00 0,00 0,00

19 LAVINIA QUAGLIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 FRANCESCA CANEPA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 34 NICOLA RODINETTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

005 - CATEGORIA L20 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L20

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 8

Altezza: 20

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 38 ELISABETTA ZANELLATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 39 SOFIA OGNIBENE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 41 ELENA SOFIA GASTALDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 CAROLINA PESCALI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 43 VIRGINIA BONAZZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 45 MADDALENA QUARANTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 40 ANNA CALOSSO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 44 SOFIA ARLESIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

006 - CATEGORIA L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 41 ELENA SOFIA GASTALDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 49 ELISABETTA ZANELLATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 50 CAROLINA CALDIROLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 52 MARTINA QUIRICO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 57 CARLOTTA ERBA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 ELENA PIZZORNI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 61 CATERINA PIZZORNI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 BENEDETTA MARIA SAZIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 LAVINIA REALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - CATEGORIA L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 20

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 64 FRANCESCA LONGINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 84 BEATRICE VIOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 SOFIA GARRONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 MAILI SOFIA SORVISTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 ELISA LAURENTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 42 CAROLINA PESCALI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 51 GINEVRA MARIA INGRASSIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 220 SOFIA GARRONE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 265 CAMILLA STACCIOLI CONTORBIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 48 GABRIELE MASIA MACARIO 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 59 ELISA AURORA NOVELLO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

007 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 11

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 67 BENEDETTA LONGHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 68 CAROLINA ROSARIA ABBÀ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 VALERIA GALLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 78 MIA GIORGIA MUTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 69 CHIARA CORSO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 72 VIOLA ZANNI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 73 VALERIA KOCHURKA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 74 MADDALENA FALLA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 GIULIA RIZZI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

008 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 16

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 280 LUDOVICA ARMICI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 72 VIOLA ZANNI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 82 LAVINIA MARIA BONANNO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 86 SARA SANGUINETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 90 LUNA SACCHETTI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 89 MATILDE ORSI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 94 VITTORIA LAZZARO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 OLIMPIA DELL'ACQUA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 85 VALENTINA CARTASEGNA Partito 0,00 0,00
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008 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 16

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 87 GIULIA BELLOTTI Partito 0,00 0,00

FC 91 MAURIZIO PARO Partito 0,00 0,00

FC 106 MARTINA TIMPANARO Partito 0,00 0,00

FC 113 CARLOTTA MASUCCI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

009 - CATEGORIA LB80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 18

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 111 DOMIZIANA ALLEGRA VILLI 0 52,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 MAYA MASANTE 0 61,28 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110 NORA ELNAKHLA 0 61,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 VITTORIA BIANCA MONGINI 0 62,57 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105 ELENA ROLFO 0 66,10 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 SOFIA PONZANO 0 66,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100 NOEMI OLIVERIO 0 75,48 0,00 0,00 0,00 0,00

9 102 REBECCA MASANTE 4 63,34 0,00 0,00 0,00 0,00

10 106 MARTINA TIMPANARO 4 74,02 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103 AURORA CARRERA 6 95,83 0,00 0,00 0,00 0,00

12 97 MARIA CRISTINA BIGA 8 77,89 0,00 0,00 0,00 0,00

13 95 REBECCA COLUCCIA 16 77,96 0,00 0,00 0,00 0,00

14 98 BIANCA BARDOTTI 17 107,49 0,00 0,00 0,00 0,00

81 NOEMI SCAVARDA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 VITTORIA LAZZARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 NIKA SCOPPETTUOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 121 FABIO DE BELLIS Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

010 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 111 DOMIZIANA ALLEGRA VILLI 0 51,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 CHIARA GIULIA NOVELLO 0 54,90 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 ASIA SCAGLIONE 2 90,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115 FRANCESCO FRISONE 4 68,61 0,00 0,00 0,00 0,00

5 116 GRETA TON 8 57,56 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114 ANNA RACHELE BOSCA 8 58,31 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110 NORA ELNAKHLA 8 61,09 0,00 0,00 0,00 0,00

8 98 BIANCA BARDOTTI 12 98,24 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 120 ALESSIA MARCHESE Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

011 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 13

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 128 JACOPO MINARDI 0 63,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 ADELE GIOVINE 0 70,73 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125 MARTINA BARALIS 0 71,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4 117 ISABELLA DE VECCHI 0 78,85 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132 ANDREA LOSIO 4 65,27 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127 PETRA CARDONA 7 92,65 0,00 0,00 0,00 0,00

7 124 NUR CASTELLETTI 8 74,81 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 VALENTINA ARGENIO 11 95,64 0,00 0,00 0,00 0,00

130 ROBERTO ALBERONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 133 STEFANIA FIDA Partito 0,00 0,00

FC 129 ALICE ALBERGHINA Partito 0,00 0,00

FC 119 DANILO GALLI Partito 0,00 0,00

FC 134 MASSIMILIANO NEGRI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

012 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 137 CARLOTTA SILIANO 0 54,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 14 VERONICA PIEMONTESI 0 57,86 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 ELISABETTA RIGOLETTI 0 73,09 0,00 0,00 0,00 0,00

4 12 DOMIZIANA ALLEGRA VILLI 4 58,61 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 VIRGINIA MARIA PARODI 4 66,57 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117 ISABELLA DE VECCHI 4 70,21 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141 MARTINA PITTALUGA 8 74,28 0,00 0,00 0,00 0,00

8 140 ELENA BELLINI 12 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 23 FABIO DE BELLIS Partito 0,00 0,00

FC 133 STEFANIA FIDA Partito 0,00 0,00

FC 120 ALESSIA MARCHESE Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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013 - CATEGORIA C130  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 3

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 3 MARGHERITA FOSSATI 3 81,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 GIORGIA TALENTI 5 79,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1 CAROLINA CELLINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

014 - CATEGORIA C135  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 2

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 145 CARLO CODECASA 1 79,29 0,00 0,00 0,00 0,00

9 NICOLA RODINETTI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

015 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 16

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 12 DOMIZIANA ALLEGRA VILLI 0/0 29,52 0,00 0,00 75,00 0,00

2 14 VERONICA PIEMONTESI 0/0 34,64 0,00 0,00 54,00 0,00

3 22 ALICE SAVIOZZI 0/0 35,06 0,00 0,00 145,00 0,00

4 142 ELISABETTA RIGOLETTI 0/4 51,62 0,00 0,00 36,00 0,00

5 16 SOFIA MACARIO 4 51,45 0,00 0,00 30,00 0,00

6 19 LAVINIA QUAGLIA 4 62,15 0,00 0,00 0,00 0,00

7 17 ANASTASIA CALDIRONI 4 64,21 0,00 0,00 0,00 0,00

8 18 SOFIA RUSSO 16 59,57 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 VIRGINIA MARIA PARODI 17 69,88 0,00 0,00 0,00 0,00

10 139 LUCIA IZETTA 32 92,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1 CAROLINA CELLINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 SOPHIE CARPANESI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 MARGHERITA BUFFA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 CATERINA DEL BUONO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 PATRIZIA VACCINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 5 LUCA BURATTIN Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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016 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 15

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 15 ELISA FRASSINELLI 0/0 29,93 0,00 0,00 112,50 0,00

2 20 MARGHERITA BUFFA 0/0 31,58 0,00 0,00 231,00 0,00

3 4 MARIANNA DUTTO 0/0 32,29 0,00 0,00 67,50 0,00

4 30 CAROLINA GIL 0/0 40,14 0,00 0,00 54,00 0,00

5 152 VALENTINA PAOLINELLI 0/4 30,86 0,00 0,00 0,00 0,00

6 17 ANASTASIA CALDIRONI 0/4 32,84 0,00 0,00 0,00 0,00

7 32 MILLY FRIGERIO 0/4 34,09 0,00 0,00 0,00 0,00

8 35 FRANCESCA CANEPA 0/4 37,37 0,00 0,00 0,00 0,00

9 29 ROMINA STUPINO 4 52,32 0,00 0,00 0,00 0,00

10 31 GIORGIA MILFA 4 56,53 0,00 0,00 0,00 0,00

11 18 SOFIA RUSSO 8 64,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 SOPHIE CARPANESI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 CATERINA DEL BUONO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 34 NICOLA RODINETTI Partito 0,00 0,00

FC 5 LUCA BURATTIN Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

017 - CATEGORIA L20 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L20

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 7

Altezza: 20

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 38 ELISABETTA ZANELLATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 39 SOFIA OGNIBENE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 41 ELENA SOFIA GASTALDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 CAROLINA PESCALI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 43 VIRGINIA BONAZZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 48 GABRIELE MASIA MACARIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 CAMILLA CORNALBA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

018 - CATEGORIA L40 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L40

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 10

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 162 ZOE ARIOLI 0 52,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 SAPHIRA TRIZIO 0 57,86 0,00 0,00 0,00 0,00

3 42 CAROLINA PESCALI 0 62,88 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 MAILI SOFIA SORVISTO 0 64,16 0,00 0,00 0,00 0,00

5 49 ELISABETTA ZANELLATO 0 71,66 0,00 0,00 0,00 0,00

6 84 BEATRICE VIOLA 1 81,84 0,00 0,00 0,00 0,00

7 41 ELENA SOFIA GASTALDO 4 65,61 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - CATEGORIA L40 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L40

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 10

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 164 GRETA MAZZOTTA 4 76,17 0,00 0,00 0,00 0,00

9 51 GINEVRA MARIA INGRASSIA 16 107,16 0,00 0,00 0,00 0,00

155 CAMILLA CORNALBA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

019 - CATEGORIA L60 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L60

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 168 MARTINA DANOVA 0 50,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4 76 MARTINA MANFREDO 0 61,21 0,00 0,00 0,00 0,00

5 169 LETIZIA BELLINZONA 0 61,26 0,00 0,00 0,00 0,00

6 78 MIA GIORGIA MUTTI 0 62,37 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198 BIANCA MARIA CAROLA MIEGGE 0 64,46 0,00 0,00 0,00 0,00

8 50 CAROLINA CALDIROLA 0 64,65 0,00 0,00 0,00 0,00

9 171 ANIKA CRISTINA 0 65,49 0,00 0,00 0,00 0,00

10 75 VALERIA GALLO 0 71,53 0,00 0,00 0,00 0,00

11 172 TIZIANA CARPENTIERI 0 73,19 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170 MATILDE ATTOLINI 4 61,17 0,00 0,00 0,00 0,00

13 77 GIULIA RIZZI 7 87,60 0,00 0,00 0,00 0,00

99 NIKA SCOPPETTUOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

020 - CATEGORIA L70 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L70

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 16

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 280 LUDOVICA ARMICI 0 41,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 68 CAROLINA ROSARIA ABBÀ 0 50,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 MARTINA DANOVA 0 51,89 0,00 0,00 0,00 0,00

4 90 LUNA SACCHETTI 0 53,58 0,00 0,00 0,00 0,00

5 74 MADDALENA FALLA 0 54,42 0,00 0,00 0,00 0,00

6 268 ELISA LAURENTI 0 55,36 0,00 0,00 0,00 0,00

7 72 VIOLA ZANNI 0 56,71 0,00 0,00 0,00 0,00

8 175 LETIZIA BELLINZONA 0 56,95 0,00 0,00 0,00 0,00

9 69 CHIARA CORSO 4 53,52 0,00 0,00 0,00 0,00

10 82 LAVINIA MARIA BONANNO 8 61,08 0,00 0,00 0,00 0,00

67 BENEDETTA LONGHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 NIKA SCOPPETTUOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 85 VALENTINA CARTASEGNA Partito 0,00 0,00

FC 113 CARLOTTA MASUCCI Partito 0,00 0,00
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020 - CATEGORIA L70 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L70

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 16

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 176 ILARIA BOCCIARDO Partito 0,00 0,00

FC 106 MARTINA TIMPANARO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

021 - CATEGORIA LB80 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 LB80

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 21

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 110 NORA ELNAKHLA 0/0 26,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 97 MARIA CRISTINA BIGA 0/0 30,39 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 BIANCA MARIA TORRICELLI 0/0 31,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 GRETA BERTOLOTTI 0/0 31,67 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105 ELENA ROLFO 0/0 32,17 0,00 0,00 0,00 0,00

6 185 ANGELA D'ERRICO 0/0 32,19 0,00 0,00 0,00 0,00

7 86 SARA SANGUINETTI 0/0 32,92 0,00 0,00 0,00 0,00

8 182 AGNESE CODA 0/0 33,51 0,00 0,00 0,00 0,00

9 188 GIULIA CONTINI 0/0 34,53 0,00 0,00 0,00 0,00

10 181 ANGELICA DI MARTINO 0/0 39,17 0,00 0,00 0,00 0,00

11 87 GIULIA BELLOTTI 0/5 61,07 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106 MARTINA TIMPANARO 4 53,56 0,00 0,00 0,00 0,00

13 103 AURORA CARRERA 4 67,18 0,00 0,00 0,00 0,00

14 107 SOFIA PONZANO 4 68,04 0,00 0,00 0,00 0,00

15 102 REBECCA MASANTE 4 68,97 0,00 0,00 0,00 0,00

16 280 LUDOVICA ARMICI 8 64,27 0,00 0,00 0,00 0,00

17 81 NOEMI SCAVARDA 12 68,31 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100 NOEMI OLIVERIO 12 89,23 0,00 0,00 0,00 0,00

95 REBECCA COLUCCIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 MAURIZIO PARO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 ENRICA ROLLO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

022 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 11

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 115 FRANCESCO FRISONE 0/0 30,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 MAYA MASANTE 0/0 31,69 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 ASIA SCAGLIONE 0/0 38,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 NORA ELNAKHLA 4 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 VITTORIA BIANCA MONGINI 4 61,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6 116 GRETA TON 8 60,04 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 11

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 114 ANNA RACHELE BOSCA 8 69,12 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 LAURA BARGERO 8 70,78 0,00 0,00 0,00 0,00

9 189 ISABELLA PARINI 11 82,07 0,00 0,00 0,00 0,00

98 BIANCA BARDOTTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 ALESSIA MARCHESE Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

023 - CATEGORIA B100  A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 111 DOMIZIANA ALLEGRA VILLI 0/0 29,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 ASIA SCAGLIONE 0/0 37,66 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125 MARTINA BARALIS 1 71,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127 PETRA CARDONA 4 58,72 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 GIULIA ROSATI 8 61,19 0,00 0,00 0,00 0,00

6 124 NUR CASTELLETTI 8 68,41 0,00 0,00 0,00 0,00

7 131 VALENTINA ARGENIO 8 69,06 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114 ANNA RACHELE BOSCA 12 63,12 0,00 0,00 0,00 0,00

126 ADELE GIOVINE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 GAIA GARIBOLDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 133 STEFANIA FIDA Partito 0,00 0,00

FC 120 ALESSIA MARCHESE Partito 0,00 0,00

FC 129 ALICE ALBERGHINA Partito 0,00 0,00

FC 24 ANNA BONVINI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

024 - CATEGORIA B110  A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 9

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 128 JACOPO MINARDI 0/0 34,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 VALENTINA ARGENIO 0/4 49,67 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 CARLOTTA SILIANO 4 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132 ANDREA LOSIO 12 56,96 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117 ISABELLA DE VECCHI 15 76,30 0,00 0,00 0,00 0,00

140 ELENA BELLINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 MARTINA PITTALUGA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 134 MASSIMILIANO NEGRI Partito 0,00 0,00

FC 133 STEFANIA FIDA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

025 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 22 giugno 2024 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 8

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 51 GINEVRA MARIA INGRASSIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 53 ELEONORA CARAVAGGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 MARTINA MANFREDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 54 ADELE FONTANELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 MAILI SOFIA SORVISTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265 CAMILLA STACCIOLI CONTORBIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 52 MARTINA QUIRICO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

026 - L50 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 23 giugno 2024 L50

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 19

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 220 SOFIA GARRONE 0 52,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 CHLOE DE RUVO 0 53,79 0,00 0,00 0,00 0,00

3 54 ADELE FONTANELLA 0 59,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 BIANCA MARIOTTI 0 61,41 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 LUCILLA MASCHIETTO 0 63,32 0,00 0,00 0,00 0,00

6 51 GINEVRA MARIA INGRASSIA 0 64,09 0,00 0,00 0,00 0,00

7 61 CATERINA PIZZORNI 0 64,70 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201 ALICE ALLEGRI 0 75,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9 60 ELENA PIZZORNI 0 76,33 0,00 0,00 0,00 0,00

10 62 BENEDETTA MARIA SAZIO 1 80,74 0,00 0,00 0,00 0,00

11 57 CARLOTTA ERBA 4 67,06 0,00 0,00 0,00 0,00

12 63 LAVINIA REALE 4 67,08 0,00 0,00 0,00 0,00

13 265 CAMILLA STACCIOLI CONTORBIA 8 76,97 0,00 0,00 0,00 0,00

14 59 ELISA AURORA NOVELLO 12 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00

15 165 ISABEL CANDIAN 16 90,76 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250 MAILI SOFIA SORVISTO 16 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00

53 ELEONORA CARAVAGGIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 ANITA PENNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 BIANCA MARIA CAROLA MIEGGE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente CARLO FORCELLA   NICOLE CANTARELLI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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